
KK-Liegend Schützenklasse (1.80.10)

Gaumeisterschaft 2007

96 95 93 99 97 94Bertele, Günter1 Obenhausen, Hubertus 574

94 95 95 92 96 96Duile, Florian2 Obenhausen, Hubertus 568

95 95 95 95 95 91Böck, Josef3 Biberach, SV 566

95 93 91 92 97 94Ulrich, Reiner4 Obenhausen, Hubertus 562

91 94 92 95 90 88Böck, Markus5 Schießen, Hubertus 550

91 91 91 92 92 92Sauter, Helmut6 Obenhausen, Hubertus 549

88 93 89 92 90 93Gans, Roland7 Obenhausen, Hubertus 545

89 93 88 84 93 93Schenk, Eugen8 Obenhausen, Hubertus 540

90 84 88 88 84 84Negele, Ulrich9 Buch, SV 1883 518

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 22.01.2007 11:00:59



KK-Liegend Schützenklasse

Gaumeisterschaft 2007

Ergebnisliste Mannschaften

Obenhausen, Hubertus 16911 Schw

Bertele, Günter 574

Duile, Florian 568

Sauter, Helmut 549

Obenhausen, Hubertus 2 16472 Schw

Ulrich, Reiner 562

Gans, Roland 545

Schenk, Eugen 540



KK-Liegend Damenklasse (1.80.11)

Gaumeisterschaft 2007

98 94 99 97 99 95Ihle, Susanne1 Bubenhausen 582

91 95 98 92 96 99Karg, Verena2 Bubenhausen 571

95 94 94 95 94 94Pöhlmann, Martina3 Obenhausen, Hubertus 566

92 94 95 93 96 95Krettenauer, Doris4 Attenhofen, SV 565

94 95 92 95 93 95Sauter, Daniela5 Obenhausen, Hubertus 564

92 98 91 92 93 94Schreiber, Martina6 Schießen, Hubertus 560

90 84 90 93 90 86Lichtschlag, Sandra7 Schießen, Hubertus 533

90 89 85 90 89 89Hartmann, Sabine8 Obenhausen, Hubertus 532

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 22.01.2007 11:01:29



KK-Liegend Damenklasse

Gaumeisterschaft 2007

Ergebnisliste Mannschaften

Obenhausen, Hubertus 16621 Schw

Pöhlmann, Martina 566

Sauter, Daniela 564

Hartmann, Sabine 532

Bubenhausen 11532 Schw

Ihle, Susanne 582

Karg, Verena 571

Steck, Martina 0

Schießen, Hubertus 10933 Schw

Schreiber, Martina 560

Lichtschlag, Sandra 533

Gerstlauer, Sonja 0



KK-Liegend Jugendklasse männlich (1.80.30)

Gaumeisterschaft 2007

97 95 93 94 96 93Amann, Dominik1 Obenhausen, Hubertus 568

88 95 93 93 96 98Blessing, Andreas2 Obenhausen, Hubertus 563

88 85 90 88 90 90Zick, Pascal3 Obenhausen, Hubertus 531

89 84 88 85 91 90Raab, Stefan4 Schießen, Hubertus 527

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 22.01.2007 11:01:53



KK-Liegend Jugend  m

Gaumeisterschaft 2007

Ergebnisliste Mannschaften

Obenhausen, Hubertus 16621 Schw

Amann, Dominik 568

Blessing, Andreas 563

Zick, Pascal 531



KK-Liegend Juniorenklasse A (1.80.40)

Gaumeisterschaft 2007

97 97 99 96 99 93Sauter, Andre1 Obenhausen, Hubertus 581

92 95 96 91 97 96Sauter, Dennis2 Obenhausen, Hubertus 567

92 97 95 93 93 90Steidle, Christian3 Schießen, Hubertus 560

91 93 91 91 90 84Bihlmaier, Manuel4 Schießen, Hubertus 540

91 87 87 87 91 88Glöckler, Andreas5 Schießen, Hubertus 531

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 22.01.2007 11:02:19



KK-Liegend Juniorenklasse B (1.80.42)

Gaumeisterschaft 2007

93 90 93 94 93 93Duile, Michael Obenhausen, Hubertus 556

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 22.01.2007 11:02:31



KK-Liegend Junioren A m

Gaumeisterschaft 2007

Ergebnisliste Mannschaften

Obenhausen, Hubertus 17041 Schw

Sauter, Andre 581

Sauter, Dennis 567

Duile, Michael 556

Schießen, Hubertus 16312 Schw

Steidle, Christian 560

Bihlmaier, Manuel 540

Glöckler, Andreas 531



KK-Liegend Juniorinnen B (1.80.43)

Gaumeisterschaft 2007

93 90 95 87 86 89Gläser, Saskia Obenhausen, Hubertus 540

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 22.01.2007 11:02:59



KK-Liegend Altersklasse (1.80.50)

Gaumeisterschaft 2007

94 96 98 98 97 95Luderer, Willi1 Obenhausen, Hubertus 578

94 97 95 97 96 95Schneider, Manfred2 Schießen, Hubertus 574

95 98 92 95 95 92Vogel, Franz Peter3 Schießen, Hubertus 567

93 95 91 95 98 94Duile, Franz4 Obenhausen, Hubertus 566

89 96 93 95 96 96Benz, Josef5 Schießen, Hubertus 565

95 93 92 94 94 95Schittenhelm, Karl-Heinz6 Hittistetten, Adler 563

91 93 89 93 94 93Steidle, Anton7 Schießen, Hubertus 553

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 22.01.2007 11:03:18



KK-Liegend Seniorenklasse (1.80.60)

Gaumeisterschaft 2007

97 96 97 97 99 98Dangel, Karl-Heinz1 Weißenhorn, Kgl.priv 584

89 92 94 96 92 96Weithmann, Josef 2 Schießen, Hubertus 559

90 91 92 96 91 91Maier, Josef Ludwig3 Obenhausen, Hubertus 551

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 22.01.2007 11:03:30



KK-Liegend Altersklasse

Gaumeisterschaft 2007

Ergebnisliste Mannschaften

Obenhausen, Hubertus 16951 Schw

Luderer, Willi 578

Duile, Franz 566

Maier, Josef Ludwig 551

Schießen, Hubertus 16942 Schw

Schneider, Manfred 574

Vogel, Franz Peter 567

Steidle, Anton 553



KK-Liegend Damenaltersklasse (1.80.51)

Gaumeisterschaft 2007

98 94 94 92 97 93Quaschner, Angelika1 Bubenhausen 568

92 91 88 86 93 92Kast, Josefine2 Schießen, Hubertus 542

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 22.01.2007 11:03:53


